2

ПРОТОКОЛ № 30/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «27» августа 2013 года

 Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Киселев В.В.ь главного бухгалтера
	 Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на оказание информационных услуг с использованием справочно-правовой системы КонсультантПлюс серии МСВУД (Межрегиональная Система с Выделенными  Удаленными Доступами) в филиалах                                    ОАО «ТрансКонтейнер».
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Конкурс: ЗП/013/ЦКПИТ/0073
Заявка в АСБК: Т10024634, Т10024635, Т10024637, Т10024638, Т10024639.

….
По пункту II повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/013/ЦКПИТ/0073 на право заключения договора на оказание информационных услуг с использованием справочно-правовой системы КонсультантПлюс серии МСВУД (Межрегиональная Система с Выделенными  Удаленными Доступами) в филиалах                                               ОАО «ТрансКонтейнер» по Лоту №1 признан состоявшимся.
2. [bookmark: _GoBack]Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 29.2/ПРГ заседания, состоявшегося 06 августа 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений  ЗАО «Сплайн-Центр», ЗАО «ТЛС-ГРУП».
3.      Поручить рабочей группе аппарата управления:
3.1     провести переторжку;
3.2 направить уведомление о переторжке ЗАО «Сплайн-Центр»,                        ЗАО «ТЛС-ГРУП».

.....

Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«02» сентября 2013 год

image1.emf